
 

100 bin kişi kamuya alınacak
FETÖ operasyonlarına ile görevden alınan personel açığını kapatmak için düğmeye basıldı.FETÖ operasyonlarına ile görevden alınan personel açığını kapatmak için düğmeye basıldı.
Kamuya 100 bine yakın bilişim personeli alınmasına da karar verildi.Kamuya 100 bine yakın bilişim personeli alınmasına da karar verildi.
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Hükümet, 6 yıllık periyod içinde 300 bin bilişim personeli almayı planlıyor. Bilişim personelinin yetiştirilmesi için TürkiyeHükümet, 6 yıllık periyod içinde 300 bin bilişim personeli almayı planlıyor. Bilişim personelinin yetiştirilmesi için Türkiye
İş Kurumu da destek verecek.İş Kurumu da destek verecek.

  

 

Genelkurmay Başkanlığı'ndan Emniyet'e, TÜBİTAK'tan TİB'e kadar devletin stratejik
kurumlarına sızarak, bilişim hafızasını ele geçiren 20 bine yakın FETÖ'cü görevden alındı. Bu
açığı kapatmak için çalışma yapan hükümet, bütün kamu kurumlarının bilgi-işlem dairelerini
yenilerken, kamuya 100 bine yakın bilişim personeli alınmasına da karar verdi.

6 YILDA 300 BİN PERSONEL

Sabah'ın haberine göre; Bu kapsamda Milli Savunma Bakanlığı, TÜBİTAK, Sosyal Güvenlik
Kurumu gibi kritik kurumlar bilişim uzmanı almak için ilana çıkıyor. Bilişim uzmanlarına
yaklaşık 8 bin lira ücret veriliyor. Hükümet, bilgi teknolojileri üzerinden sağlanan her türlü
hizmet, işlem ve bilgi ile bunların sunumunda kullanılan sistemlerin güvenliğini ve
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hizmet, işlem ve bilgi ile bunların sunumunda kullanılan sistemlerin güvenliğini ve
mahremiyetinin sağlanması için 6 yıllık periyod içinde 300 bin bilişim personeli almayı
planlıyor. Bilişim personelinin yetiştirilmesi için Türkiye İş Kurumu da destek verecek.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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